
 

 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.     Стрий                                  №3001 

 

Про  проголошення 2025 року 

Роком родини Бачинських 

 

Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  з метою формування національної політики пам’яті, патріотичного 

виховання молоді, з нагоди відзначення у 2025 році 150-річчя від Дня 

народження Ольги Бачинської – діячки кооперативного і громадського руху, 

знавчині української народної вишивки, етнографині, 150-річчя від Дня 

народження Іларіона Бачинського – відомого на Галичині адвоката і 

співзасновника "Маслосоюзу" та 100-річчя з дня його смерті, Стрийська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Проголосити 2025 рік у Стрийській МТГ Роком родини Бачинських. 

 

2. Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 

розробити відповідні заходи з відзначення Року родини Бачинських. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури та спорту (Т.Василів) . 

 

 

Міський голова                  Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 


